
COMUNE DI GONNOSTRAMATZA 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

N. 20 
Reg. Gen. 28 

 

del 27-01-2021 
 

 

 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 
 

UFFICIO: UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

 

Oggetto: FORNITURA TESTO AGGIORNAMENTO - IMPEGNO DI SPESA - CIG 

Z0130616BB 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

CONSIDERATO che l’ufficio ragioneria ha chiesto l’acquisto di un testo relativo alla materia 

di propria competenza; 

 
DATO ATTO che, 
 

- la Legge di stabilità 2016 (Legge 28 dicembre 2015 n. 208) all'art. 1 comma 502 e 503 

ha stabilito che i prodotti e i servizi per gli Enti Locali di valore inferiore ai 1.000 euro 

potranno essere acquistati "senza" ricorrere al MEPA o alla CUC Regionale bensi' 

ricorrendo alle tradizionali procedure (art. 1 c. 450 L.n. 296/2006 modificato dal citato 

art.1 c.502 e 503 L.n.208/2015). 
- la fornitura in oggetto rientra nella fattispecie dell’ art. 4 comma 2 del Regolamento 

per l’acquisizione in economia di servizi e forniture ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 

163/2006 e artt. 40 e 41 della L.R. n. 5/2007, approvato con deliberazione di C.C. n. 

52 del 19.12.2007, modificato con deliberazione C:C.n. 38 del 04.10.2012  per cui si 

può procedere ad affidamento diretto; 

le forniture effettuate dalla ditta Gruppo Editoriale CEL NETWORK S.r.l.  sede Legale:  via 

Gabriele Rosa 22/A - 24125 Bergamo (BG)  sono sempre state di ottimo livello professionale;  

 
RITENUTO di  avviare trattativa privata diretta con la ditta CEL NETWORK srl e di 
assumere formale impegno di spesa; 
 

VISTA  la proposta d’ordine presentata dalla ditta CEL NETWORK srl per un importo 
complessivo di €.79,00 
 
ATTESTATO che  nell’adozione del presente provvedimento, da parte del responsabile del 
procedimento, non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziali, secondo quanto 



previsto dall’art. 6-bis della legge n. 241/1990 e dall’art. 1, comma 9 – lett. e) della legge n. 
190/2012  
 
VISTO il D.lgs. n. 126/2014 e ritenuto di stabilire, relativamente al presente atto di 
complessivi € 79,00 con imputazione al capitolo 82.13 del redigendo bilancio 2021, la 
scadenza delle relative obbligazioni al 2021; 
  
VISTO: 

- Il decreto sindacale n.5/2020 dell’11.12.2020 con cui è stata conferito l’incarico di 
Responsabile delle Aree Amministrativa e Finanziaria al Sig. Giuseppe Tuveri - 
Istruttore Direttivo– cat. D; 

- il redigendo D.U.P per il triennio 2021-2023 ; 

- il redigendo Bilancio di previsione 2021-2023 

- la deliberazione G.C. n. 67 del 14.12.2020 di approvazione del P.E.G. PDO 2020; 

- il vigente regolamento di contabilità; 

- la legge 267/2000 e successive modifiche e integrazioni 

 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 

 

DI AFFIDARE alla ditta CEL NETWORK S.r.l. sede Legale:  via Gabriele Rosa 22/A - 24125 

Bergamo (BG)   C.F. e P.IVA 01913760680 la fornitura dei testi indicati nella proposta 

d’ordine, per un importo complessivo di €.79,00 

 

DI ASSUMERE impegno di spesa complessivo di €.79,00  in favore della ditta fornitrice 
 
DI IMPUTARE la spesa ai seguenti capitoli del redigendo bilancio 2021 

- per €.79,00  al Cap. 82.1. 
 
 



Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 Tuveri Giuseppe 

 

___________________________________________________________________________ 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
a norma dell’art. 153, del TUEL n° 267/2000 e per l’emissione dei relativi mandati. 

Gonnostramatza lì  27-01-2021 

 

Il Responsabile del Servizio Il Ragioniere 

Tuveri Giuseppe BANDINU SIMONETTA 

 
 

Impegno N.    53 del 10-02-2021 a Competenza   CIG Z0130616BB 

5° livello 01.02-1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 

Capitolo         82 / Articolo     1 
SPESE MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO UFFICI COMUNALI (CANCELLERIA STAMPATI E VARIE) 

Causale FORNITURA TESTO AGGIORNAMENTO - IMPEGNO DI SPESA - CIG Z0130616BB 

Importo 2021 Euro 79,00 

Beneficiario      2955  CEL NETWORK SRL 

 

 

Mandato n. 

 

Reversale n. 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Rep. N° 227 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata sul sito ufficiale del Comune di 

Gonnostramatza e all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

12-04-2021 

 

Gonnostramatza, 12-04-2021 

 

 Il Responsabile dell’Albo Pretorio 

 Muscas Alessio 

 

 


